Idem ibidem.

Pontificis simoniaca electio nemo obedit tenet, illius autoritatem detrahare omnibus licet, & nova electione a Pontifice electio denunciandus est.

C. A. P. II.

**L**icet omnibus & singulis Cardinalibus, (etiam illis, qui huic simoniaca electioni, seu assumptioni consenserint, etiam post intonacionem, & adorationem, seu obedientiam) ac etiam universo Clero, populo Romano, nec non subditis, & sancti Angeli de Urbe, & quarumvis aliarum Romanarum Ecclesiarum arcium praefatis, Castellani, Capitanis & aliis officiis, quocunque homagio, seu iuramento, vel cautione praesitis, non obstantibus, a talis electi, etiam intonazati, obedientia, & devotione, impune & quondamq[ue] discedere, (ipso, sacerdoti Rom. Ecclesie, & obedientie suu) Rom. Pontificis canonice intrantis nihilominus astridis permanentibus & eum, ut Magum, ethicum, publicanum, & heretarcham evite. Ad cuiusque confutacionem possunt Cardinalis, qui prefata electione se opponere volunt, si presumptum regimini universalis Ecclesiae, prætextu talis electionis ingeterat, auxiliis brachii secularium contra eum implorare. Necias ab eius obedientia discedentes, tanquam uniuersi Domini scitores, aliquarum proper dictum discessum pernatum, seu centrifuramulsionis subjaceant. Cardinales vero, qui cum simoniaca legerunt, a sua ordinibus, etiam Cardinalatu, titulis, & honore, ac quibuscumque Patriarchalibus, Archiepiscopalibus, Episcoponalibus, & aliis praefatis, ac dignitatibus, & beneficiis, qui in titulum, vel commendam tunc obtinebant, vel in quibus, sicut ad quas iustum habebant, ab ipsa alia declaratione, privati exstant, nisi ab illo pentitus, & cum effectu discesserint, & reliquis Cardinalibus, qui hujusmodi simoniaca non conseruent, infra terminum octo dierum, postquam fuerint ab eis requisiuti, personaliter, si fieri poterit, alias per ecclesia publicum, & aliquo scitio, vel fraude universit, & conjuxerint. Et iam, si prefatalis Cardinalibus se univerterit, & coniungerint, in priuatum latum, & ad priuatos honores, & dignitates, etiam Cardinalatus, ac ecclesiastis, & beneficiis, quibus præserant, & quae obtinebant, reintegrati, rehabilitati, ac restituti & repositi, ob hujusmodi simoniaca labe, & censuris ac poenis ecclesiasticis quibuscumque ab soluti, eo ipso exstant.

Idem.

Simoniaca electionis vincia, præventione, & moderatores ad inferiorum Majestatum patni subsecutur, ad eum & passim. Cardinals vero nevum Pontificis eligende aquore traxito conceduntur patefacti.

C. A. P. IV.

**O**nus nosfer etiam in Læceriensi Comitiu[m] occurrat, morsu graviss, ac literarum frena ne possit, promovendis Episcopos & Abbatibus, cognoscantur, nihilque magis De Ecclesia officiis, quam immixtum est. Ita ut regnum Ecclesiæ, generaliter in promotionibus Prætorum, curialium, mapo Bonificie magna ratio habet debet, exponit, quod de promoto per eos ad Ecclesias, ex parte, in extremo iudicio rationem. Dic reddimus, ut tuimus, & ordinamus, ut deinceps perpetua for-